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ÖÖSSMM  --  VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  AA      
 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std 
1 Norberg Joackim Atlas Copco pk 29219 SIG45 48 48 48 50 49 49 44 336  S 
         48 47 48 143 479 
2 Nordling Jan Salems pk 29072 SIG9 49 48 47 50 49 47 45 335  S 
         47 48 45 140 475 
3 Pehrson Fredrik Ljusdals Pk 23951 CZ9 49 44 49 48 46 48 46 330  S 
         46 48 48 142 472 
4 Granberg Ove Eskilstuna pk 206 N9 49 46 47 47 46 48 47 330  S 
         48 48 45 141 471 
5 Marmlind Mats Elitskyttesällskapet 7143 SPS9 48 45 49 49 47 45 48 331  S 
         45 45 48 138 469 
6 Hällgren Mattias Pk Svea Ing 1 17502 N9 47 48 46 48 47 43 49 328  S 
         45 47 47 139 467 
7 Arnason Björn Håtuna pssk 2231 N9 47 43 46 48 49 48 43 324  S 
         44 46 47 137 461 
8 Bäverlid Thomas Sthlmspolisens Skf 1309 N7 47 47 43 47 48 45 48 325  S 
         42 48 46 136 461 
9 Skottke Patrik Lövsta skf 19841 N9 47 46 46 47 46 47 45 324  S 
         46 42 45 133 457 
10 Simu Bo Sandvikens psk 10584 C45 42 47 47 43 50 45 50 324  S 
         44 45 44 133 457 
11 Blomgren Niclas Lövsta skf 1590  46 46 45 48 45 44 49 323  S 
12 Lindgren Michael Gagnef-Mockfjärds 5934 N7 48 45 45 45 46 46 47 322  B 
13 Kling Alf Pk Ena 1477  47 49 43 46 44 47 46 322  B 
14 Andersson Kjell Eskilstuna pk 2961 Pa9 44 46 44 46 48 43 49 320  B 
15 Carlsson Roger Elitskyttesällskapet 5469 N9 42 46 47 46 47 45 47 320  B 
16 Görtz Görgen Lövsta skf 1598 N9 45 44 44 47 48 46 46 320  B 
17 Svärd Conny Eskilstuna pk 2958 N9 45 48 45 43 48 45 46 320  B 
18 Malmlund Magnus Lidingö ssk 17249 PP 47 46 48 44 48 44 43 320  B 
19 Hakola Seppo Uppsala 8981 N9 40 46 45 46 44 48 49 318  B 
20 Östlund Benny Sthlmspolisens Skf 1688 N7 42 44 47 48 44 45 48 318  B 
21 Carnborg Henrik Pk Svea Ing 1 14327 N9 42 47 45 44 49 46 45 318  B 
22 Kangas Tor Ljusdals Pk 2272 CZ9 46 44 47 43 45 44 47 316  B 
23 Björn Håkan Lövsta skf 1685 N9 44 47 44 48 43 46 44 316  B 
24 Otterbeck Johan Atlas Copco pk 30874 N9 39 44 47 44 47 46 48 315  B 
25 Eriksson Jan SAPK 1923 SIG9 46 46 46 41 44 43 48 314  B 
26 Mihkelsaar Leif SAPK 2256 N9 42 47 44 43 44 43 48 311  
27 Miranda Arturo Atlas Copco pk 24322 N9 46 43 46 42 42 48 42 309  
28 Råsbo Robert Råsbo Pk 17853 N9 48 45 42 44 45 44 41 309  
29 Östlundh Christer Tyresö skf 1432 C45 47 43 41 41 46 42 47 307  
30 Alpstig Anund Oscar Gustavsbergs Psk 34605 STI9 43 47 45 44 39 42 47 307  
31 Persson Thomas Linköpings Skf 26596 SIG9 43 47 42 44 42 44 45 307  
32 Barnelius Edvard Västerås ps 27860 SIG45 45 43 40 45 43 47 42 305  
33 Ekstam Kjell Handens psk 1698 Pa9 41 48 44 45 39 40 45 302  
34 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 N9 41 43 43 43 37 44 44 295  
35 Jansson Tom Håtuna pssk 1814 N9 45 41 38 44 44 40 43 295  
36 Gävert Leif F16 PK   38 39 44 46 40 43 43 293  
37 Bjarneskans Mikael Uppl Väsby psk 29532 G40 40 44 40 41 41 45 42 293  
38 Dahlström Peter Västerås ps 27861 N9 44 42 44 39 34 44 43 290  
39 Svedberg Carl Sthlmspolisens Skf 27704 SIG9 43 34 40 45 44 40 43 289  
40 Apelhage Alexander Sthlmspolisens Skf 32364  41 42 41 40 38 37 45 284  
41 Blix Magnus Lövsta skf 14326 N9 42 38 41 37 39 40 44 281  
42 Frank Nikolaus Katarina psf 25743 SIG9 34 43 38 41 43 42 36 277  
43 Marmlind Reine Elitskyttesällskapet 525 No45 39 39 37 38 35 44 40 272  
44 Nilsson Björn SAPK 34934 Be9 39 36 33 38 37 40 40 263  
45 Hultman Owe Eskilstuna pk 10426 N9 33 25 38 39 44 38 45 262  
46 Dellgar Lycke Daniel SAPK  SIG9 28 39 39 34 32 29 40 241  
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Lag vapengrupp A 
 
Pl Förening Resultat 
 
1 Eskilstuna pk 970 
   Granberg Ove 330 
   Andersson Kjell 320 
   Svärd Conny 320 
 
2 Lövsta skf 963 
   Skottke Patrik 324 
   Blomgren Niclas 323 
   Björn Håkan 316 
 
3 Sthlmspolisens Skf 932 
   Svedberg Carl 289 
   Bäverlid Thomas 325 
   Östlund Benny 318 
 
 

Pl Förening Resultat 
 
4 SAPK 866 
   Eriksson Jan 314 
   Mihkelsaar Leif 311 
   Dellgar Lycke Daniel 241 
 
5 Atlas Copco pk 651 
   Norberg Joackim 336 
   Otterbeck Johan 315 
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ÖÖSSMM  --  VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  BB      
 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std 
1 Östlund Benny Sthlmspolisens Skf 1688 N7 47 50 45 47 48 48 48 333  S 
         47 47 48 142 475 
2 Hällgren Mattias Pk Svea Ing 1 17502 Hä 47 44 48 49 49 47 48 332  S 
         49 47 46 142 474 
         Särskjutning 47 
3 Pehrson Fredrik Ljusdals Pk 23951 GSP 45 48 44 47 47 49 48 328  B 
         49 49 48 146 474 
         Särskjutning 46 
4 Norberg Joackim Atlas Copco pk 29219 Ma32R 47 45 49 48 49 48 47 333  S 
         47 47 46 140 473 
5 Rehnström Lennart Sthlmspolisens Skf 1310 Pa 47 50 46 49 46 45 47 330  S 
         46 47 49 142 472 
6 Granberg Ove Eskilstuna pk 206 N9 47 48 48 47 49 50 47 336  S 
         46 47 43 136 472 
7 Marmlind Mats Elitskyttesällskapet 7143 Ru38R 48 45 47 48 46 48 47 329  S 
         45 49 48 142 471 
8 Andersson Kjell Eskilstuna pk 2961 Hä 45 49 47 47 50 47 48 333  S 
         49 42 45 136 469 
9 Carnborg Henrik Pk Svea Ing 1 14327 DW357 49 48 49 46 47 47 42 328  B 
         45 48 47 140 468 
10 Blomgren Niclas Lövsta skf 1590  45 48 45 46 49 46 48 327  B 
         47 48 46 141 468 
11 Kling Alf Pk Ena 1477 Bn 48 49 47 44 48 47 44 327  B 
         49 45 46 140 467 
12 Gävert Leif F16 PK   47 45 49 46 48 44 47 326  B 
13 Bäverlid Thomas Sthlmspolisens Skf 1309 Mo 49 47 49 46 46 48 41 326  B 
14 Wadman Göran F16 PK   47 44 44 46 48 48 47 324  B 
15 Kangas Tor Ljusdals Pk 2272 SAKO 47 47 46 43 46 46 48 323  B 
16 Simu Bo Sandvikens psk 10584 Ru45 46 46 47 46 46 48 44 323  B 
17 Otterbeck Johan Atlas Copco pk 30874 Pa 47 42 46 47 46 47 47 322  B 
18 Malmlund Magnus Lidingö ssk 17249 SW357 46 44 48 46 47 46 45 322  B 
19 Görtz Görgen Lövsta skf 1598 SW38R 44 47 44 48 47 43 46 319  B 
20 Lindgren Michael Gagnef-Mockfjärds 5934 Ma32R 45 45 47 45 46 46 45 319  B 
21 Andersson Ove Sthlmspolisens Skf 150 GSP 46 43 45 48 44 44 48 318  
22 Svärd Conny Eskilstuna pk 2958 Pa 48 46 40 47 45 48 43 317  
23 Carlsson Roger Elitskyttesällskapet 5469 SW357 44 43 43 48 43 47 48 316  
24 Nordling Jan Salems pk 29072 FAS 45 45 44 46 46 45 45 316  
25 Östlundh Christer Tyresö skf 1432 C45 46 48 45 42 48 43 43 315  
26 Hakola Seppo Uppsala 8981 SAKO 46 45 43 46 43 45 46 314  
27 Otterbeck Henrik Atlas Copco pk 30873 Pa 46 46 45 46 46 43 42 314  
28 Larsson Thomas Klinte sg 7484 Ma32R 42 45 45 45 38 46 48 309  
29 Olsson Kjell Sthlmspolisens Skf 6766 Hä 46 43 46 45 44 40 43 307  
30 Jansson Tom Håtuna pssk 1814 Bn 41 41 45 43 45 45 45 305  
31 Persson Thomas Linköpings Skf 26596 Pa 43 46 41 43 41 47 44 305  
32 Heikintalo Hannu Uppl Väsby psk 2242 SAKO 43 41 44 41 44 45 44 302  
33 Larsson Susanne Katarina psf 1909 Un 44 43 45 41 42 39 45 299  
34 Bjarneskans Mikael Uppl Väsby psk 29532 Ru45 44 46 43 41 43 41 41 299  
35 Tratnik Robert Eskilstuna pk   39 46 41 38 46 44 44 298  
36 Bokam Nikola Uppl Väsby psk 14619 GSP 41 47 38 44 41 40 44 295  
37 Lundberg Tony Katarina psf 5793 SW38R 41 40 44 44 41 44 39 293  
38 Frank Nikolaus Katarina psf 25743 Ma38R 42 42 46 35 43 45 39 292  
39 Hultman Owe Eskilstuna pk 10426 N9 40 44 38 38 40 42 43 285  
40 Nilsson Roger Riksbankens Skf 18827 SW38R 41 42 33 38 38 45 45 282  
41 Kröckel Lena Salems pk 30893  35 38 42 41 40 39 40 275  
42 Prandl-Norrgård Maria Salems pk 724 Ma32R 46 49 42 37 45 38 0 257  
43 Henriksson Matti LM Ericsson pk 6675 Bn 31 32 0 0 0 0 0 63 
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Lag vapengrupp B 
 
Pl Förening Resultat 
 
1 Sthlmspolisens Skf 989 
   Rehnström Lennart 330 
   Bäverlid Thomas 326 
   Östlund Benny 333 
 
2 Eskilstuna pk 986 
   Granberg Ove 336 
   Andersson Kjell 333 
   Svärd Conny 317 
 
 

Pl Förening Resultat 
 
3 Atlas Copco pk 969 
   Norberg Joackim 333 
   Otterbeck Henrik 314 
   Otterbeck Johan 322 
 
4 Katarina psf 884 
   Larsson Susanne 299 
   Frank Nikolaus 292 
   Lundberg Tony 293 
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ÖÖSSMM  --  VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  CC      
 

Öppen 
 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat        Std 
 
1 Norberg Joackim Atlas Copco pk 29219 Pa 50 49 49 50 48 48 46 340  S 
         45 48 46 139 479 
2 Pehrson Fredrik Ljusdals Pk 23951 GSP 47 45 47 49 46 48 49 331  S 
         47 49 49 145 476 
3 Skottke Patrik Lövsta skf 19841 Fe 48 48 45 49 48 46 49 333  S 
         48 48 46 142 475 
4 Mellberg Tommy SAPK 20376 Hä 46 46 47 49 48 48 49 333  S 
         48 46 47 141 474 
5 Carnborg Henrik Pk Svea Ing 1 14327 Fe 48 49 47 49 47 46 49 335  S 
         48 44 47 139 474 
6 Östlund Benny Sthlmspolisens Skf 1688 Fe 49 46 48 49 48 44 49 333  S 
         46 48 46 140 473 
7 Marmlind Mats Elitskyttesällskapet 7143 Bw 44 47 49 47 48 48 48 331  S 
         45 47 49 141 472 
8 Hällgren Mattias Pk Svea Ing 1 17502 Hä 47 49 46 46 48 46 49 331  S 
         46 47 48 141 472 
9 Rehnström Lennart Sthlmspolisens Skf 1310 Pa 48 46 48 46 47 47 49 331  S 
         46 47 45 138 469 
10 Garp Kenneth Ekens Psk 28797 Fe 49 44 45 49 49 47 48 331  S 
11 Gävert Leif F16 PK   48 44 46 48 47 47 48 328  B 
12 Bäverlid Thomas Sthlmspolisens Skf 1309 Fe 45 44 48 49 47 47 47 327  B 
13 Arnason Björn Håtuna pssk 2231 Un 49 47 44 46 49 46 46 327  B 
14 Johannesson Mats Katarina psf 3614 Un 44 46 48 46 46 47 49 326  B 
15 Malmlund Magnus Lidingö ssk 17249 Mo 46 45 45 48 48 46 48 326  B 
16 Wetterström Jonas Sthlmspolisens Skf 9003 Un 45 45 46 48 46 49 47 326  B 
17 Otterbeck Johan Atlas Copco pk 30874 Fe 45 46 46 49 46 47 46 325  B 
18 Kling Alf Pk Ena 1477 Bn 48 50 46 45 44 47 45 325  B 
19 Kangas Tor Ljusdals Pk 2272 Mo 49 47 45 45 44 46 48 324  B 
20 Carlsson Roger Elitskyttesällskapet 5469 Mo 42 45 44 49 49 49 46 324  B 
21 Larsson Thomas Klinte sg 7484 Pa 48 45 45 47 47 45 46 323  B 
22 Otterbeck Henrik Atlas Copco pk 30873 Pa 46 45 47 48 46 47 44 323  B 
23 Sideryd Richard Handens psk 5877 Fe 48 46 44 43 45 48 48 322  B 
24 Andersson Kjell Eskilstuna pk 2961 Hä 43 48 47 46 44 48 46 322  B 
25 Kunto Mathias Mälarhöjdens ps 35037 Fe 47 47 46 45 46 45 46 322  B 
26 Hedberg Mårten Håtuna pssk 8268 Un 47 43 47 41 47 49 47 321  
27 Mihkelsaar Leif SAPK 2256 Fe 47 48 43 47 45 47 44 321  
28 Bjarneskans Mikael Uppl Väsby psk 29532 Hä 45 45 44 46 48 43 49 320  
29 Jedholt Joakim Lövsta skf 22157 Hä 44 47 48 44 44 47 46 320  
30 Simu Bo Sandvikens psk 10584 Fe 46 46 48 43 47 44 46 320  
31 Lindberg Mikael Handens psk 31850 Fe 45 43 44 48 45 47 46 318  
32 Bergman Mattias Ekens Psk 28207 Bn 47 47 44 47 43 45 45 318  
33 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 Hä 45 43 46 42 45 48 47 316  
34 Östlundh Christer Tyresö skf 1432 Hä 46 46 43 47 45 48 41 316  
35 Remnebrand S Bålsta ss 31415 Fe 41 45 44 46 46 44 49 315  
36 Haugaard David Elitskyttesällskapet 34302 Ru 46 43 45 44 44 47 44 313  
37 Alpstig Anund Oscar Gustavsbergs Psk 34605 FAS 46 47 43 46 44 45 42 313  
38 Ström Adam Handens psk 17653 Bn 39 47 47 47 44 44 43 311  
39 Rosén Christian Klinte sg 34827 MG 42 43 38 46 47 45 48 309  
40 Ek Tommy Bålsta ss 36423 Un 44 41 45 43 44 43 47 307  
41 Makuch Artur Lövsta skf 24508 Ba 36 45 42 47 42 45 46 303  
42 Peterson Jock SAPK 16952 HS 45 43 41 41 40 45 45 300  
43 Hellstenius Ulf Lövsta skf 34808  39 44 40 45 45 43 42 298  
44 Lundberg Tony Katarina psf 5793 Fe 40 42 39 42 44 44 45 296  
45 Frank Nikolaus Katarina psf 25743 Fe 41 42 45 43 40 44 41 296  
46 Dellgar Lycke Daniel SAPK  Fe 39 43 40 47 44 39 43 295  
47 Grönlund Joakim Eskilstuna pk 35396 Hä 37 45 44 39 40 42 42 289  
48 Marmlind Reine Elitskyttesällskapet 525 Ru 40 38 40 40 43 41 39 281  
49 Larsen Kjetil Mjölby Pk 36360 Fe 37 40 43 43 38 37 40 278  
50 Hellman Lars Lövsta skf  Fe 37 42 42 38 38 36 37 270  
51 Engström Stefan SAPK 31007 Fe 33 38 42 43 40 35 38 269  
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Damer 
 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat        Std 
 
1 Såmark Liselott Sthlmspolisens Skf 1807 Un 48 46 48 49 48 47 48 334  S 
         48 47 47 142 476 
2 Prandl-Norrgård Maria Salems pk 724 Fe 46 50 44 44 47 48 48 327  B 
         48 47 49 144 471 
3 Engström Tessi Sthlmspolisens Skf 12 Mo 48 44 46 46 47 49 46 326  B 
         44 47 49 140 466 
4 Kröckel Lena Salems pk 30893 Fe 44 44 47 45 44 44 44 312  
         46 46 48 140 452 
5 Berggren Eva Pk Svea Ing 1 15400 Un 38 44 44 45 42 43 39 295  
         45 41 46 132 427 
6 Lindskog Gun-Britt Lövsta skf 9827 Hä 43 40 40 44 41 38 42 288  
         42 43 44 129 417 
7 Landhage Caroline Västerås ps 29096 GSP 44 45 45 45 44 44 39 306  

 

Veteraner Äldre 
 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat        Std 
 
1 Nyberg Rune Eskilstuna pk 31904  44 46 44 46 47 48 46 321  B 
         50 46 48 144 465 
2 Sundell Kjell Håtuna pssk 1739 FAS 47 43 48 46 49 48 48 329  S 
         47 42 46 135 464 
3 Eriksson Jan SAPK 1923 SAKO 47 46 46 47 48 44 46 324  B 
         44 44 44 132 456 
4 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 Fe 40 45 45 48 49 44 45 316  B 
         48 45 44 137 453 
5 Persson Thomas Linköpings Skf 26596 Fe 44 45 45 47 41 47 47 316  B 
         46 45 45 136 452 
6 Nielsen Kjeld Saab pk 870 Fe 46 43 43 48 46 44 44 314  
         44 49 42 135 449 
7 Arksand Stig Katarina psf 636 Fe 44 42 47 47 45 44 46 315  
         42 44 44 130 445 
8 Andersson Ove Sthlmspolisens Skf 150 Fe 42 45 42 43 44 45 44 305  
         45 47 43 135 440 
9 Berggren Gunnar Pk Svea Ing 1 3188 Un 42 42 44 41 48 43 47 307  
         40 48 42 130 437 
10 Rosbäck Sven Västerås ps   45 43 44 44 45 46 47 314  
11 Miranda Arturo Atlas Copco pk 24322 HS 42 45 42 47 47 44 37 304  
12 Hultman Owe Eskilstuna pk 10426 Un 43 43 43 42 41 44 47 303  
13 Wennström Åke Sthlmspolisens Skf 152 Un 42 42 45 46 39 45 44 303  
14 Hansson Ulf Lövsta skf 670 Ag 40 47 44 39 41 43 37 291  
15 Naumann Basti Lidingö ssk 973 Hä 35 36 39 37 32 33 27 239  
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Veteraner Yngre 
 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat        Std 
 
1 Granberg Ove Eskilstuna pk 206 Hä 49 48 47 46 50 47 48 335  S 
         47 49 47 143 478 
2 Praméus Kenneth Sthlmspolisens Skf 1812 SAKO 47 47 47 46 48 48 50 333  S 
         47 44 49 140 473 
3 Rehnström Lennart Sthlmspolisens Skf 1310 Pa 48 46 48 48 47 45 48 330  S 
         47 45 47 139 469 
4 Mihkelsaar Leif SAPK 2256 Fe 43 47 47 45 45 44 48 319  
         46 47 48 141 460 
5 Hansson Gunnar Saab pk 16164 Fe 46 46 44 46 43 47 47 319  
         48 44 48 140 459 
6 Dimic Milos Pk Svea Ing 1 22442 FN 45 47 48 46 46 46 47 325  B 
         42 43 45 130 455 
7 Russing Roger Eskilstuna pk 121 Fe 48 47 45 46 48 47 43 324  B 
         36 46 47 129 453 
8 Eriksson Anders Nynäshamns apk 6448 Un 44 46 47 44 44 45 42 312  
         45 48 47 140 452 
9 Svärd Conny Eskilstuna pk 2958 Pa 48 43 47 46 42 42 50 318  
10 Hakola Seppo Uppsala 8981 SAKO 46 47 43 45 46 46 43 316  
11 Olsson Kjell Sthlmspolisens Skf 6766 Hä 44 43 44 42 41 43 45 302  
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Lag – Öppen 
Pl Förening Resultat 
 
1 Sthlmspolisens Skf 991 
   Östlund Benny 333 
   Rehnström Lennart 331 
   Bäverlid Thomas 327 
 
2 Atlas Copco pk 988 
   Norberg Joackim 340 
   Otterbeck Henrik 323 
   Otterbeck Johan 325 
 
3 Elitskyttesällskapet 968 
   Haugaard David 313 
   Marmlind Mats 331 
   Carlsson Roger 324 
 

Pl Förening Resultat 
 
4 Handens psk 951 
   Sideryd Richard 322 
   Ström Adam 311 
   Lindberg Mikael 318 
 
5 SAPK 949 
   Mihkelsaar Leif 321 
   Mellberg Tommy 333 
   Dellgar Lycke Daniel 295 

 
6 Lövsta skf 893 
   Hellman Lars 270 
   Jedholt Joakim 320 
   Makuch Artur 303 
 

 

Lag – Damer 
Pl Förening Resultat 
 
1 Sthlmspolisens Skf 660 
   Såmark Liselott 334 
   Engström Tessi 326 

Pl Förening Resultat 
 
2 Salems pk 639 
   Prandl-Norrgård Maria 327 
   Kröckel Lena 312 
 

 

Lag – Veteraner 
Pl Förening Resultat  
 
1 Sthlmspolisens Skf 663 
   Praméus Kenneth 333 
   Rehnström Lennart 330 
 
2 Eskilstuna pk 1 656 
   Nyberg Rune 321 
   Granberg Ove 335 
 
3 SAPK 643 
   Eriksson Jan 324 
   Mihkelsaar Leif 319 
 
 

Pl Förening Resultat  
 
4 Pk Svea Ing 1 632 
   Dimic Milos 325 
   Berggren Gunnar 307 
 
5 Eskilstuna pk 2 627 
   Hultman Owe 303 
   Russing Roger 324 
 
6 Katarina psf 315 
   Arksand Stig 315 
 

  


